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

Piso en Ciudad Vieja - Centro, A Coruña | Rf 5103 ZONA CALLE REAL CON 
GARAJE. Piso alto y muy luminoso. Costa de 125 metros útiles, divididos en 3 
dormitorios (el principal con ve... | 5ª planta con ascensor | Telefono: 981 960 471 3 hab. 299.000 € 144 2.076 €

217 32574504

Dúplex en Os Mallos, A Coruña | . Dúplex muy cuidado y con excelente luz en la 
zona de la Estación de Renfe. Situado en la planta séptima del edificio. Exterior. 
Con una... | 7ª planta con ascensor | Telefono: 981 964 552 3 hab. 240.000 € 138 1.739 €

218 32912668

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Piso en venta en A Coruña, 4 
habitaciones, garaje, Avenida del Ejército. Piso alto y amplio, con grandes salón y 
habitación, destinada e... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 966 301 4 hab. 175.000 € 122 1.434 €

219 29269392

Piso en Riazor - Los Rosales, A Coruña | Piso amplio para reformar, muy bien 
ubicado, cerca del Estadio de Riazor, en el municipio de A Coruña. Consta de 4 
dormitorios, un baño y... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 962 185 4 hab. 140.000 € 120 1.167 €

220 29412442

Dúplex en Riazor - Los Rosales, A Coruña | Duplex en la urbanización de los 
Rosales. Planta baja o zona de día distribuida en amplio salón-comedor, cocina 
independiente totalmente... | 8ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 967 
290 3 hab. 220.000 € 105 2.095 €

221 32286460

Piso en Monte Alto - Zalaeta - Atocha, A Coruña | . Panorámica completa de la 
bahia de la ciudad desde esta vivienda situada en Barrié de la Maza a la altura de 
la calle Orzán. Situada en... | 7ª planta con ascensor | Telefono: 981 964 552 6 hab. 795.000 € 247 3.219 €

- 11 -



TESTIGOS OFERTA EN VENTA, PISOS >100 M2 CON GARAJE
orden id Nombre | Descripcion Dorm Precio Supf €/m2

222 32632215

Piso en Mesoiro, A Coruña | Piso amplio con orientación Sur, muy soleado, galería 
en el salón, baños amueblados, con bañera el del dormitorio principal y ducha el 
co... | 5ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 966 301 3 hab. 105.000 € 103 1.019 €

223 32010690

Dúplex en avenida de los caídos, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Se 
vende fantástico Dúplex de 110m2 útiles en Avda Caidos con vistas totalmente 
despejadas de la cuidad desde todas las estancias. Se dis... | 7ª planta exterior 
con ascensor | Telefono: 981 964 015 4 hab. 235.000 € 116 2.026 €

224 27715921

Dúplex en calle Asturias, 99, Os Mallos, A Coruña | Superficie de la vivienda-
dúplex: 110 m2 .Planta: 5ª. Habitaciones: 3. Baños: 2. Estado: Impecable, 
totalmente exterior, muy luminoso tan... | 5ª planta exterior con ascensor | 
Telefono: 651 993 588 3 hab. 210.000 € 120 1.750 €

226 30013116

Piso en Ensanche, A Coruña | Piso cercano a la Plaza de Vigo de A Coruña, de 
nueva construcción y excelentes calidades. Se distribuye en salón comedor, 
cocina amuebla... | 4ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 967 290 3 hab. 395.000 € 110 3.591 €

227 30188684

Ático en calle Concepción Arenal, 10, Cuatro Caminos - Plaza de la Cubela, A 
Coruña | Inmueble de 120m2, situación 4caminos, plaza de la palloza, 
inmediaciones c. c Corte Inglés (edificio Estrella Galicia) consta de 4habita... | 6ª 
planta exterior con ascensor | Telefono: 667 122 677 4 hab. 175.000 € 120 1.458 €

229 33648182

Piso en Ensanche, A Coruña | Amplia vivienda con estupenda plaza de garaje 
situada en Plaza de Pontevedra. Dispone de hall, amplio salón-comedor, cocina 
totalmente am... | 5ª planta exterior con ascensor | Telefono: 606 732 032 4 hab. 520.000 € 150 3.467 €

230 33376191

Piso en calle modesta goicouría, 5, Juan Flórez-San Pablo, A Coruña | Piso 150m2 
en Plaza Pontevedra. 2ª planta, reformado, para entrar a vivir. Muy bien distribuido 
y con amplios armarios empotrados. 2 puer... | 2ª planta exterior con ascensor | 
Telefono: 666 186 509 4 hab. 378.000 € 149 2.537 €

231 33464967

Piso en Ensanche, A Coruña | Amplia vivienda muy luminosa con plaza de garaje y 
trastero situada en c/ San Andrés con vistas muy despejadas. Consta de hall, 
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

339 32918432

Dúplex en ronda outeiro, 117, Os Mallos, A Coruña | el precio es negociable tiene 
parquet en toda la casa y calefacción. | 7ª planta exterior con ascensor | Telefono: 
661 956 275 3 hab. 230.000 € 120 1.917 €

340 27985511

Piso en calle Monte das Moas, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | piso 
amplio de 100 mts. salón-comedor, cocina equipada, tendedero, tres dormitorios 
uno con vestidor dos baños, garaje y trastero | 1ª planta exterior con ascensor | 
Telefono: 981 282 073 3 hab. 170.000 € 100 1.700 €

341 26968759

Dúplex en Riazor - Los Rosales, A Coruña | Se vende dúplex seminuevo, cerca de 
Riazor y la Casa del Agua. Dispone de 100 m2 distribuidos en planta baja con 
cocina equipada, salón,... | 8ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 969 157 3 hab. 285.000 € 100 2.850 €

342 29253866

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Piso muy soleado situado en A 
Coruña, zona Los Castros, a 10 minutos caminando al centro de la ciudad y a 5 de 
la playa. Cercanía con tod... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 960 
273 4 hab. 270.000 € 123 2.195 €

343 1516598

Dúplex en Monte Alto - Zalaeta - Atocha, A Coruña | Dúplex impecable en venta 
Superf. 180 m2, Pta. Baja: cocina equipada, lavadero-tendedero, salón comedor 
en 2 niveles, 3 habitaciones y 1... | 5ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 
969 103 6 hab. 380.000 € 180 2.111 €

344 25952800

Piso en calle Costa Rica, Juan Flórez-San Pablo, A Coruña | Gran piso en venta, 
céntrico y luminoso, en la calle Costa Rica muy cerca de Juan Florez. El piso, de 
200m2, totalmente exterior, cuenta... | 8ª planta exterior con ascensor | Telefono: 
981 960 474 4 hab. 370.000 € 200 1.850 €

346 33783357

Piso en Monte Alto - Zalaeta - Atocha, A Coruña | Piso de 204 metros, vistas a 
toda la bahía de A Coruña. Totalmente exterior y muy soleado, orientación este-
oeste. Distribuido en 4 dormi... | 7ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 
967 356 4 hab. 765.000 € 204 3.750 €

347 34096852

Piso en Mesoiro, A Coruña | Se vende piso en A Coruña, zona Mesoiro, C/ Ribeira 
Sacra, zona muy bien comunida con la entrada y salida a la ciudad por la 3ª 
Ronda, ce... | 1ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 960 273 3 hab. 110.000 € 103 1.068 €

348 34146928

Piso en calle juan díaz porlier, 12, Someso - Matogrande, A Coruña | alquilo piso 
de 3 habitaciones y 2 baños, cocina, salon, calefacción, plaza de garaje y trastero. 
Ascensor. Zona muy dinámica y atractiva... | 5ª planta exterior con ascensor | 
Telefono: 626 433 034 3 hab. 225.000 € 104 2.163 €

349 31332607

Piso en emilio gonzalez lopez, Riazor - Los Rosales, A Coruña | Duplex 
seminuevo. 3 domitorios con armarios, 2 baños, salón-comedor de 20 m2, cocina 
equipada con electrodomesticos, calefacción, librerí... | 1ª planta exterior con 
ascensor | Telefono: 645 875 716 3 hab. 135.000 € 100 1.350 €

350 31542409

Piso en Ensanche, A Coruña | Piso de 120m2 útiles con vistas a la playa y plaza 
de garaje. La vivienda consta de dos entradas que dan acceso al hall y a la 
cocina.... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 966 147 4 hab. 450.000 € 138 3.261 €

351 29977246

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Los Castros: vivienda de 95 m2, 
en edificio de reciente construcción: 3 dormitorios, cocina equipada, zona de 
lavandería, salón, 2 cuarto... | 3ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 964 
019 3 hab. 215.000 € 105 2.048 €

352 30369282

Piso en calle Jacinto Benavente, 2, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | 
Oportunidad piso moderno en venta por traslado, seminuevo, luminoso, todo 
exterior, salón amplio, cocina super equipada, Posibilidad de v... | 1ª planta exterior 
con ascensor | Telefono: 635 076 630 3 hab. 165.000 € 112 1.473 €

353 34316333

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Piso venta A Coruña, 4 
habitaciones, garaje, vistas al mar. Os Castros Piso alto, muy luminoso y soleado, 
en perfecto estado de conservac... | 7ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 
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

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Piso en buen estado, exterior y 
soleado. Está situado en la zona de Monelos. La puerta de acceso a la vivienda es 
blindada. La cocina est... | 1ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 282 073 3 hab. 210.000 € 125 1.680 €

524 26897181

Piso en Cuatro Caminos - Plaza de la Cubela, A Coruña | precioso piso luminoso y 
amplio tiene cocina equipada con tendedero, agua caliente y calefacción eléctrica, 
dos baños, un aseo, tres dorm... | 8ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 
282 073 3 hab. 248.000 € 125 1.984 €
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525 1519888

Dúplex en Elviña - A Zapateira, A Coruña | estupendo dúplex en Palavea tiene 4 
dormitorios, 3 baños,terraza de 30 metros, vistas dispone de garaje y trastero. | 3ª 
planta exterior con ascensor | Telefono: 981 282 073 4 hab. 160.000 € 110 1.455 €

526 617863

Piso en Ensanche, A Coruña | Gran piso en venta en la calle Fernando Gonzalez, 
a un paso de Juan Florez y la Plaza de Galicia donde tiene una plaza de garaje. El 
piso... | 2ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 960 474 5 hab. 550.000 € 180 3.056 €

527 1145800

Piso en Sagrada Familia - Vioño, A Coruña | Estupendo duplex en planta baja tiene 
salón con salida a terraza cubierta vistas, cocina con tendedero, tres dormitorios y 
dos baños, en... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 655 267 318 4 hab. 270.000 € 150 1.800 €

528 33647803

Piso en Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Piso en perfecto estado, situado 
en la zona del Castrillón-Monelos. Exterior y muy soleado. Vistas despejadas. La 
puerta de acceso a la v... | 6ª planta exterior con ascensor | Telefono: 981 282 073 3 hab. 215.000 € 120 1.792 €

529 28780230

Piso en calle Arquitecto Rey Pedreira, 2, Riazor - Los Rosales, A Coruña | zona 
escolar,estadio Riazor,Playa 120mts y zona muy tranquila | 6ª planta exterior con 
ascensor | Telefono: 628 762 076 4 hab. 180.000 € 120 1.500 €

531 33996355

Ático en general sanjurjo, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | Magnifico 
ático de 4 dormitorios, 2 baños y 1 aseo, cocina equipada, armarios empotrados, 
domótica, video portero, a estrenar. Terraza de... | 7ª planta exterior con ascensor | 
Telefono: 645 875 716 4 hab. 399.500 € 162 2.466 €

532 33771788

Piso en general sanjujo, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | PISO AMPLIO 
EXTERIOR, 3 DORMITORIOS, 2 BAÑOS, SALÓN-COMEDOR, COCINA AMPLIA, 
CALEFACCIÓN, GARAJE Y ASCENSOR. PRECIO NEGOCIABLE!!! | 1ª planta 
exterior con ascensor | Telefono: 645 875 716 3 hab. 162.500 € 110 1.477 €

533 33767759

Piso en jacinto benavente, Los Castros - Castrillón - Eiris, A Coruña | BONITO 
PISO DE 3 DORMITORIOS, 2 BAÑOS, SALÓN-COMEDOR, COCINA EQUIPADA, 
4 ARMARIOS EMPOTRADOS, CALEFACCIÓN, PLAZA DE GARAJE Y 
TRASTERO. | 1ª planta exterior con ascensor | Telefono: 645 875 716 3 hab. 179.500 € 110 1.632 €

534 33290409

Dúplex en carretera santuario de santa gema, 4, Los Castros - Castrillón - Eiris, A 
Coruña | Se vende amplio duplex en santa gema de 3 dormitorios, 2 baÑos, aseo, 
plaza de garaje para moto y coche y trasteroesta en prefecto estado... | 2ª planta 
exterior con ascensor | Telefono: 617 876 963 3 hab. 180.000 € 113 1.593 €

535 31881475

Piso en ronda outeiro, 253, Agra del Orzán - Ventorrillo, A Coruña | ESTUPENDO 
PISO DE 3 HABITACIONES, ANTES TENIA 4, PARQUET, CALEFACCION 
ELECTRICA CON ACOMULADORES, TERRAZA DE APROXIMADAMENTE 25M, 
TENDEDE... | 2ª planta exterior con ascensor | Telefono: 686 458 651 3 hab. 215.000 € 110 1.955 €

536 32558737

Piso en calle caballeros, 45, Cuatro Caminos - Plaza de la Cubela, A Coruña | Piso 
6º con tres habitaciones, salón, cocina amueblada y dos baños completos, garaje 
para un coche grande y trastero. todo exterior con m... | 6ª planta exterior con 
ascensor | Telefono: 630 884 125 3 hab. 250.000 € 115 2.174 €

537 27382964

Dúplex en calle Ciudad de Lugo, 31, Juan Flórez-San Pablo, A Coruña | Cocina- 
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